PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

16.09.2020                                      г. Назарово                                        № ВЧ-346
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НАЗАРОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 01.10.2015 № 1-1

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГЛАМЕНТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 22 Устава муниципального образования Назаровский муниципальный район Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Назаровского районного Совета депутатов от 01.10.2015 № 1-1 «Об утверждении Регламента Назаровского районного Совета депутатов Красноярского края» следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 11.1 статьи 11 Регламента изложить в новой редакции:
«Открывает и председательствует на первой сессии (до избрания председателя районного Совета) депутат, избиравшийся депутатом районного Совета не менее двух сроков подряд (по тексту настоящей статьи – председательствующий).»;

1.2. Абзац третий пункта 11.1 статьи 11 Регламента изложить в новой редакции:

«Председательствующий поручает вести протокол первой сессии вновь избранного районного Совета одному из избранных депутатов, что фиксируется в протоколе. Депутат, ведущий протокол первой сессии, именуется секретарем первой сессии районного Совета депутатов.».

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов                                                                                С.А. Носкова

                                                                                                       Дата подписания

16.09.2020